Inhalt

Vorwort

Kindheit

Jugend

Ehefrau

Aufbruch in ein neues Leben

Ausbildung

Berufsleben

Familienleben im neuen Haus

Die Welt dahinter ist das eigentlich Wesentliche
Trennung

Masterthesis

Mein erstes Buch — ist nicht mein letztes
Resiimee — meine Leben heute

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1278699716

35
61
77
91
105
113
119
125
127
129
133

——


https://d-nb.info/1278699716

