

Inhalt

Vorwort	7
Kindheit	9
Jugend	35
Ehefrau	61
Aufbruch in ein neues Leben	77
Ausbildung	91
Berufsleben	105
Familienleben im neuen Haus	113
Die Welt dahinter ist das eigentlich Wesentliche	119
Trennung	125
Masterthesis	127
Mein erstes Buch – ist nicht mein letztes	129
Resümee – meine Leben heute	133